
UCHWAŁA NR XVII/128/2021 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art.  258 ust.  1, art.  264 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem      Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

3. Zmienia się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2021 r. 
i nadaje się mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej pn. Dotacje z budżetu Gminy i nadaje się mu 
nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2021 w kwocie 
993 931,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 047 174,88 zł. 

§ 5. Wprowadza się załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej pn. Plan Finansowy środków z Rządowe- 
go Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19 na rok 2021 o treści jak w załączniku 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zmienia się § 3 ust. 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:Określa się planowany 
deficyt budżetu gminy w wysokości 1 608 718,64 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń na realizacje zadań określonych 
w gospodarce odpadami w kwocie 50 743,88 zł 

2) niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 906 485,10 zł 

3) rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu ”Poprawa 
dostępności edukacji przedszkolnej w Brzeźnicy i Chotkowie”  w wysokości 119 401,56 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnym na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
532 088,10 zł. 

2. Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1.  Dochody w łącznej kwocie                                                                   20 255 362,07 zł 
w tym: 

a) dochody bieżące                                                                          20 005 362,07 zł 

b) dochody majątkowe                                                                         250 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                     21 864 080,71 zł       w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                           20 747 652,20 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                       1 116 428,51 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XVII/128/2021 z dnia 19 lutego 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 647 838,00 245,00 3 648 083,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 704 427,00 245,00 1 704 672,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 245,00 5 245,00

758 Różne rozliczenia 6 887 815,00 -245,00 6 887 570,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 062 758,00 -245,00 3 062 513,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 062 758,00 -245,00 3 062 513,00

801 Oświata i wychowanie 420 843,07 25 000,00 445 843,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 703,07 25 000,00 255 703,07

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 451 930,00 -10 100,00 441 830,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 000,00 -200,00 18 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 -200,00 18 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

73 000,00 -14 000,00 59 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 000,00 -14 000,00 59 000,00

85216 Zasiłki stałe 199 000,00 3 000,00 202 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

199 000,00 3 000,00 202 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 92 000,00 1 100,00 93 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 000,00 1 100,00 93 100,00

855 Rodzina 6 579 910,00 70 930,00 6 650 840,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 4 253 000,00 45 000,00 4 298 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 253 000,00 45 000,00 4 298 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 152 910,00 16 930,00 2 169 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 114 000,00 17 000,00 2 131 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

38 910,00 -70,00 38 840,00

85504 Wspieranie rodziny 147 000,00 8 000,00 155 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 000,00 8 000,00 155 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 1 000,00 28 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 1 000,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 999 060,00 205 371,00 1 204 431,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 788 560,00 205 371,00 993 931,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

788 560,00 205 371,00 993 931,00

Razem: 19 964 161,07 291 201,00 20 255 362,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XVII/128/2021 z dnia 19 lutego 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 161,00 762 348,81 783 509,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 762 348,81 762 348,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 762 348,81 762 348,81

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

519 060,00 60 000,00 579 060,00

40002 Dostarczanie wody 519 060,00 60 000,00 579 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 000,00 20 000,00 207 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 40 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 2 436 874,46 -10 000,00 2 426 874,46

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 800,00 0,00 134 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 800,00 0,00 123 800,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 3 076,00 3 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3 076,00 31 924,00

801 Oświata i wychowanie 6 726 197,07 19 401,56 6 745 598,63

80101 Szkoły podstawowe 4 825 918,85 6 713,20 4 832 632,05

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 620,00 3 873,00 45 493,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 150,00 2 135,20 11 285,20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00 705,00 1 735,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 486 662,22 112 065,36 598 727,58

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 100,00 6 592,91 18 692,91

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 378,00 21 656,75 110 034,75

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 2 662,82 19 362,82

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 430,00 800,89 3 230,89

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 634,23 2 634,23

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 77 717,76 77 717,76

80113 Dowożenie uczniów do szkół 483 550,00 -100 000,00 383 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 -60 000,00 200 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 000,00 -40 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 005,00 623,00 23 628,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

905,00 623,00 1 528,00

851 Ochrona zdrowia 72 600,00 10 000,00 82 600,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 178 191,00 -10 100,00 1 168 091,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 000,00 -200,00 18 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 -200,00 18 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

208 000,00 -14 000,00 194 000,00

3110 Świadczenia społeczne 208 000,00 -14 000,00 194 000,00

85216 Zasiłki stałe 209 000,00 3 000,00 212 000,00

3110 Świadczenia społeczne 209 000,00 3 000,00 212 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 000,00 1 100,00 123 100,00

3110 Świadczenia społeczne 122 000,00 1 100,00 123 100,00

855 Rodzina 6 564 000,00 132 162,00 6 696 162,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 253 000,00 45 000,00 4 298 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 218 214,00 43 560,00 4 261 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 440,00 3 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 114 000,00 17 000,00 2 131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 967 300,00 17 000,00 1 984 300,00

85504 Wspieranie rodziny 170 000,00 69 162,00 239 162,00

3110 Świadczenia społeczne 146 028,00 3 972,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 228,00 45 228,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 264,00 3 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 657,00 7 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 090,00 1 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 300,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 700,00 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 1 000,00 28 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 1 000,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 626 260,00 306 614,88 1 932 874,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 432 200,00 40 000,00 472 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 40 000,00 41 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 790 560,00 256 614,88 1 047 174,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 11 243,88 16 243,88

4300 Zakup usług pozostałych 725 000,00 225 371,00 950 371,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 10 000,00 220 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 15 220,00 110 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -5 220,00 109 780,00

Razem: 20 593 653,46 1 270 427,25 21 864 080,71

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/2021 z dnia 19 lutego 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 541 000,00 71 000,00 6 612 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 253 000,00 45 000,00 4 298 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 253 000,00 45 000,00 4 298 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 114 000,00 17 000,00 2 131 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 114 000,00 17 000,00 2 131 000,00

85504 Wspieranie rodziny 147 000,00 8 000,00 155 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

147 000,00 8 000,00 155 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 1 000,00 28 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 000,00 1 000,00 28 000,00

Razem: 6 589 936,00 71 000,00 6 660 936,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XVII/128/2021 z dnia 19 lutego 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej po zminach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 541 000,00 71 000,00 6 612 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 253 000,00 45 000,00 4 298 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 218 214,00 43 560,00 4 261 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 440,00 3 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 114 000,00 17 000,00 2 131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 967 300,00 17 000,00 1 984 300,00

85504 Wspieranie rodziny 147 000,00 8 000,00 155 000,00

3110 Świadczenia społeczne 146 028,00 3 972,00 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 028,00 4 028,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 000,00 1 000,00 28 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 000,00 1 000,00 28 000,00

Razem: 6 589 936,00 71 000,00 6 660 936,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



1 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XVII/128/2021 z dnia 19 luty 2021 r.   

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

 

 

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

 

dochody 

własne jst 

 
kredyty i 

pożyczki 

 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

COVID-19 

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   1.      921 92109-6050 Budowa centrum Kultury Górali 
Bukowińskich w Brzeźnicy            
(zakup materiałów budowlanych) 
 

49 479,70 49 479,70 49 479,70    
Fundusz Sołecki  

Brzeźnica 

 2.  750 75023-6050 Zakup serwera 
8 000,00 8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

3. 710 71035-6050 Budowa chodnika i dojazdu do krzyża 
na cmentarzu komunalnym 

21 600,00 21 600,00 21 600,00    Fundusz Sołecki 

 4. 801 80101-6050 Modernizacja Szkół Podstawowych 
przy ZEAS 
 

245 000,00 245 000,00 245 000,00    ZEAS w Brzeźnicy 

5.  851 85111-6300 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Żagańskiego na zadanie „Pracownia 
tomografii komputerowej w szpitalu w 
Żaganiu”  

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

 2. 010 01010-6050 Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w Brzeźnicy  
132 605,00 20 000,00   20 000,00  Gminny Zakład  

Usług 

6. 010 01010-6050 Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
m. Brzeźnica 

742 348,81 zł 742 348,81   742 348,81  Urząd Gminy 

7 900 90002-6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej i 
komputera  

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

 

 

OGÓŁEM 1 229 033,51 1 116 428,51 374 079,70  
762 348,81 

 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



2 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 2



1 

 

Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica   

nr  XVII/128/2021  z dnia  19 lutego 2021 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji / zadania Kwota dotacji zł 

1 2 3 4 5 6 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

-     Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 163 584,00 

Ogółem:   163 584,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dotacje celowe  

 

1. 

 

851 

 

85111 

 

6300 

Pomoc finansowa dla powiatu żagańskiego na 

zadanie pn. Pracownia tomografii komputerowej w 

Szpitalu w Żaganiu” 

 

10 000,00 

Ogółem:  10 000,00 

DOTACE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

- dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych  

4. 754 75412 2820 
Ochotnicze Straże Pożarne w Wichowie 

1 001,00 

5. 754 75412 2820 
Ochotnicza Straż Pożarna w Jabłonowie 

893,00 

6. 754 75412 2820 
Ochotnica Straż Pożarna w Brzeźnicy 

1 182,00 

1. 921 92105 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury, 

ochrony dóbr kultury i tradycji   
20 000,00 

2. 921 92120 2720 
Ochrona zabytków i ochrona nad 

zabytkami 
28 000,00 

2. 926 92605 236 0 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu  
20 000,00 

Ogółem: 71 076,00 

OGÓŁEM 244 660,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



2 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Gminy nr XVII/128/2021

z dnia 19 lutego 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 690 214,64

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 957 228,98

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 119 401,56

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 613 584,10

Rozchody ogółem: 81 496,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992 81 496,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych COVID-19
na rok 2021

Uchwała Nr XVII/128/2021 z dnia 19 lutego 2021

Stan środków obrotowych na początek roku 906 485,10

Dochody 0,00

758 Róźne rozliczenia 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

6290
Srodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innycch źródeł

0,00

Wydatki 762 348,81

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 348,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 762 348,81

6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeźnica
( UG) 742 348,81

6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy (GZU) 20 000,00

Stan środków  na koniec roku 2021 144 136,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4AD6F1-68D7-4D90-824A-E58D69727C5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

